[image: ]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от_24.03.2016_                                                                                         № ___74____

с. Георгиевское

О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2015 года № 56 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»

В  соответствии с Бюджетным кодексом  Российской федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского сельского поселения, решения Совета муниципального образования Георгиевское сельское поселение Туапсинского района от 13  октября  2015 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в   Георгиевском сельском поселении Туапсинского района», Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района решил:
1. Внести следующие изменения  в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  № 69 от 18 февраля 2016 года «О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2015 года № 56 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»:
1.1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
Утвердить основные характеристики бюджета  Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год:
1)	общий объем доходов в сумме 32618,9 тыс. руб.;
2)	общий объем расходов в сумме 35902,4 тыс. руб.;
3)	верхний предел муниципального внутреннего долга Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Георгиевского сельского поселения Туапсинского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4)	дефицит бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района 3283,5 тыс. рублей».
1.2.   Приложения № 5, 6, 7, 8, 9, 11 решения изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, соответственно к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района				                	                         А.К. Гвашев

image1.png